1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. nº 118/2008
Ilustríssimo Senhor (a) Juiz(a) de Direito da Primeira Vara Judicial
Da Comarca de Mogi Mirim

Ref. Processo nº 363.01.2005.010047-0/000000-000

       Ação Ordinária

Meritíssimo(a)  Juiz(a),

,JOSÉ DOS SANTOS MORENO,  brasileiro, casado, portador do RG nº 8.519.094 e do CPF nº 000.542.818-14, Presidente da Câmara Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas, e tendo em vista a Ação Ordinária requerida por MÁRCIA RÓRROLI DE OLIVEIRA MASOTTI E OUTROS, contra a PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM E CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM, vem respeitosamente, no prazo legal, informar que a Câmara Municipal de Mogi Mirim deixa de contestar dita Ação, uma vez que os autores são integrantes da edilidade e todos membros da Mesa Diretiva, não tendo como atuarem no pólo ativo e representantes do pólo passivo da ação, por questão de foro íntimo.

Termos em que.

Pede deferimento.

Mogi Mirim, 30 de maio de 2008.

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]